1

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.07.2024 № 310
Великий Новгород
О внесении изменений
в постановление
от 25.12.2023 № 759
В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.06.2023 № 80н, Администрация Новгородского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Новгородского муниципального района от 25.12.2023 № 759 «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета и перечня главных администраторов доходов бюджета Новгородского муниципального района» (далее – Постановление):

Пункт 9 перечня главных администраторов доходов бюджета Новгородского муниципального района, утвержденного Постановлением, дополнить подпунктами 9.110 в следующей редакции:

«
	9.110
	892
	2 02 25599 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ

                                                                                                                 ».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района              А.А. Дементьев

ви № 310-п